Determino a indisponibilidade dos bens móveis, imóveis e ativos 

financeiros, no Brasil e no exterior, do patrimônio dos demandados, inclusive 

contas de investimento e de aplicação em fundos e previdência privada, bem como 

quotas e ações em sociedades, até o valor de R$ 42.565.673,37 (quarenta e dois 

milhões, quinhentos e sessenta e cinco mil, seiscentos e setenta e três reais e trinta 

e sete centavos). 

Para fins de cumprimento da ordem, deverão os autores coletivos informar 

nos autos quais débitos administrativos ou judiciais possuem em relação à empresa 

GAIA SERVICE TECH TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA, que ficarão desde